
Bystrzyca Kłodzka, dnia 08.02.2018 r

Adresy e-mail pracowników Zakładu Usług Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej

L.p. Imię i nazwisko Stanowisko Adres e-mail

2 Joanna Karpiel Starsza księgowa

3 Małgorzata Śliwa Młodsza księgowa

4 Kamila Dusinkiewicz Specjal. ds. rozliczeń wspól. mieszk. 

5 Teresa Bożek Starsza księgowa

6 Andrzej Kwiatkowski Inspektor ds. obsługi komputerowej

7 Lesław Łysiak Kierownik Wydz. Organizacyjnego

8 Brygida Koriat Specjalista ds. pracowniczych

9 Jerzy Pazur Specjalista ds. utrzymania ruchu

10 Krzysztof Taraciński St. specjal. Dz. Admin.-techn.

11 Halina Szkwarek Administrator

12 Ryszard Siwek Administrator

13 Ewelina Choińska Administrator

14 Marta Nasielska-Chmielowiec Młodsza księgowa

15 Marzena Cieślik Księgowa 

16 Renata Gacek-Janiszek Księgowa 

17 Agnieszka Starzak Specjal. ds. nieruchomości

18 Agnieszka Jeszkie Specjal. ds. admin.-prawnych

19 Agnieszka Beżyk Główna księgowa 

20 Anna Gruszkiewicz Księgowa 

21 Leon Leśniak Specjalista ds. utrzymania ruchu

22 Emilia Siwek Administrator

23 Iwona Gruszkiewicz Referent

24 Justyna Brzezińska Księgowa 

j.karpiel@zukbystrzyca.pl

m.sliwa@zukbystrzyca.pl

k.dusinkiewicz@zukbystrzyca.pl

t.bozek@zukbystrzyca.pl

a.kwiatkowski@zukbystrzyca.pl

l.lysiak@zukbystrzyca.pl

b.koriat@zukbystrzyca.pl

j.pazur@zukbystrzyca.pl

k.taracinski@zukbystrzyca.pl

h.szkwarek@zukbystrzyca.pl

r.siwek@zukbystrzyca.pl

e.choinska@zukbystrzyca.pl

m.nasielska@zukbystrzyca.pl

m.cieslik@zukbystrzyca.pl

r.gacekjaniszek@zukbystrzyca.pl

a.starzak@zukbystrzyca.pl

a.jeszkie@zukbystrzyca.pl

a.bezyk@zukbystrzyca.pl

a.gruszkiewicz@zukbystrzyca.pl

l.lesniak@zukbystrzyca.pl

e.siwek@zukbystrzyca.pl

i.gruszkiewicz@zukbystrzyca.pl

j.brzezinska@zukbystrzyca.pl
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25 Szymon Zajączkowski Referent

26 Ewelina Pocian Goniec

27 Aleksandra Gołab Sekretarka

28 Ewelina Adamczyk Goniec

29 Aleksandra Lipińska Młodsza księgowa

30 Katarzyna Lenart-Żaba Młodsza księgowa

31 Joanna Domińska Młodsza księgowa

32 Edward Kruk Administrator

s.zajaczkowski@zukbystrzyca.pl

e.pocian@zukbystrzyca.pl

a.golab@zukbystrzyca.pl
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